CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TỜ TRÌNH ĐỀ NGHỊ THÀNH LẬP TRƯỜNG MẦM NON TƯ THỤC

Kính gửi: – Ủy ban nhân dân phường …

                – Phòng Giáo dục quận …

Tôi tên: …

CMND/CCCD số: … ​ cấp ngày: … ​​ ​ tại: …

Sinh ngày: …

Dân tộc: …

Quốc tịch: …

Trình độ chuyên môn: …

Địa chỉ thường trú: …

Nay tôi làm đơn này kính xin Ủy ban nhân dân phường …, Phòng Giáo dục quận … cho

phép tôi được thành lập nhóm trẻ gia đình (hoặc lớp Mẫu giáo).

Tên trường: …

Tại số nhà: … (Đính kèm hợp đồng thuê nhà)

Tôi xin cam kết thực hiện đúng các chủ trương chính sách của nhà nước và yêu cầu

chuyên môn theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

…, ngày … tháng … năm …

NGƯỜI LÀM ĐƠN​

(ký và ghi rõ họ tên)